公示公告 首页  > 公示公告   您当前的位置：

衡水市工业和信息化局关于衡水市工业设计中心认定结果的公示

发布日期：2020-11-10  11:33:31 来源： 浏览次数：201 字体：[大 中 小]

依据《衡水市工业设计中心认定管理办法》，经各县市区工信部门初审推荐，市工信局委托衡水工业设计创新中心组织专家

评审，对衡水奇佳停车设备有限公司等17家单位申报的市级工业设计中心进行了材料审核和现场考察，专家组分别签署了评审意

见，拟认定衡水奇佳停车设备有限公司等13家单位申报的市级工业设计中心为“衡水市工业设计中心”。

现将认定结果进行公示，公示期11月6日—11月12日。欢迎社会各界参与监督，相关意见及建议请于公示期内书面反馈。

联系电话：2665069

2020年衡水市工业设计中心拟认定名单（第二批）

 衡水市工业和信息化局

2020年11月6日

附件

2020年衡水市工业设计中心拟认定名单（第二批）

序

号

县
市区

设计中心名称 申报单位

1
高

新区

工业设计中心 天工俐德科技发展有限公司

2 机械式停车设备工业设计中心 衡水奇佳停车设备有限公司

3
景

 县
采暖铸造工业设计中心 河北通用微波塔有限公司

4

深

州市

凯普达工业设计中心 河北凯普达汽车部件制造有限公司

5 钛通滤清器工业设计中心 河北钛通滤清器有限公司

6 时代文仪家具工业设计中心 北京时代文仪家具（深州）有限公司

7
阜

城县
穆斯林民族服装工业设计中心 阜城县华兴服装有限公司

 微信  邮箱入口 简体    繁体  无障碍阅读

请输入您想了解的内容

网站首页 机构职责 公告公示 政策法规 工作动态 互动交流

http://gxj.hengshui.gov.cn/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col3095/index.html
javascript:zh_tran('n');
javascript:zh_tran('t');
http://gxj.hengshui.gov.cn/
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2760/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2761/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2762/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col2763/index.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col8458/index.html

上一篇：巡 视 公 告 下一篇：关于拟拨付新能源汽车推广应用地方补贴的公示

8 武

邑县

奥笛工业设计中心
河北虎牌集团奥笛柜业有限公司

9 帅牌工业设计中心 河北帅牌金属制品有限公司

10
武

强县
顶呱呱机械工业设计中心 河北顶呱呱机械制造有限公司

11
冀

州区
医疗器械工业设计中心 河北鼎力医疗器械有限公司

12
故

城县
青竹画材工业设计中心 河北青竹画材科技有限公司

13
桃

城区
功能性聚合物乳液工业设计中心 衡水新光新材料科技有限公司

Copyright 2018 hengshui China All Rights Reserved

衡水市工业和信息化局 网站地图

衡水市工业和信息化局版权所有

冀ICP备05018304号-26  访问量：337768

冀公网安备 13110202001203号 网站标识码：1311000034

http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/11/10/art_2761_278603.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/art/2020/11/4/art_2761_277149.html
http://gxj.hengshui.gov.cn/col/col6975/index.html
http://beian.miit.gov.cn/
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=6C62530F1062CEBEE053022E1AACFE51